
 
 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LAPKRIČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-300 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO ŠILUMOS ŪKIO VYSTYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-359 

Šiauliai 

 
 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  6 straipsnio 19 ir  30 

punktais, 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 2 

straipsnio 43 ir 49 dalimis, 3 straipsnio 1 dalimi, 8 straipsnio 1, 3, 5 ir 6 dalimis, Lietuvos 

Respublikos šilumos ūkio įstatymo 2, 3, 7, 8, 10, 32 straipsnių pakeitimo ir papildymo ir Įstatymo 

papildymo 8-1 straipsniu įstatymo 8 straipsnio 5 ir 6 dalimis, Šilumos ūkio specialiųjų planų 

rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2004 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. 4-13/D1-28 „Dėl šilumos ūkio specialiųjų 

planų rengimo taisyklių patvirtinimo“,  Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2001 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 ,,Dėl Infrastruktūros 

plėtros (šilumos, elektros, dujų, naftos tiekimo tinklų) specialiųjų planų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“, įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 19 d. 

sprendimą Nr. T-245 „Dėl Energijos rūšies parinkimo ir panaudojimo Šiaulių mieste specialiojo 

plano ir reglamento koregavimo“ ir Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. 

sprendimą Nr. T-143 „Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Energijos rūšies parinkimo ir 

panaudojimo Šiaulių mieste  specialiojo plano ir reglamento atnaujinimas“, atsižvelgdama į tą 

aplinkybę, kad dar nėra patvirtinta Nacionalinė šilumos ūkio plėtros programa, o Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 2007–2013 m. laikotarpio finansuojamų programų projektų įgyvendinimas 

baigiasi 2015 m. rugpjūčio mėnesį, įvertinusi Energijos rūšies parinkimo ir panaudojimo Šiaulių 

mieste specialiojo plano ir reglamento koregavimo įgyvendinimo metu iškilusias problemas, 

susijusias su nepriklausomų šilumos tiekėjų galimu atsiradimu Šiaulių miesto teritorijoje, ir 

prognozuojamas neigiamas ekonomines, socialines bei aplinkosaugines pasekmes, siekdama 

užtikrinti viešojo intereso gynimą, Šiaulių miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  papildyti 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. sprendimą Nr. T-300 „Dėl Šiaulių 

miesto šilumos ūkio vystymo“ 4 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„4. Netaikyti Šiaulių miesto savivaldybės administracijai šio sprendimo 1 punkte nustatytų 

apribojimų įgyvendinant projektą „Energijos rūšies parinkimo ir panaudojimo Šiaulių mieste  

specialiojo plano ir reglamento atnaujinimas“ ir vykdant šį projektą pasirašytą Specialiojo plano 

rengimo paslaugų viešojo pirkimo–pardavimo 2013 m. balandžio 30 d. sutartį Nr. SŽ-497 su UAB 

„COWI Lietuva“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Justinas Sartauskas 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių miesto savivaldybės taryba 188657744, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d.
sprendimo Nr. T-300 „Dėl Šiaulių miesto šilumos ūkio vystymo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-20 Nr. T-359
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudvina Adomaitienė
Sertifikatas išduotas JUSTINAS SARTAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-21 09:17:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-21 09:17:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-25 - 2016-02-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.18

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-23)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=46308450714e11e4be639d
192ef1c262

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-23 01:26:08 TAIS


